2025 年 8 月 1 日

 お客様各位

株式会社シグマソリューションズ

夏季休業のご案内

拝啓

お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申しあげます。

敬具

記

夏季休業期間

２０２５年８月１３日（水）～２０２５年８月１５日（金）

なお、８月１８日（月）より通常どおり営業いたします。

上記期間につきましては、消耗品等のお届けができませんので、お早めにご用命くださいます

ようお願いいたします。

以上